МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,

с. Первомайское, Первомайский
район,

Томская область, 636930
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37

E-mail: pryo@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001

О Г Р Н 1027002955660

04.04.2022 г. № # £ / / -  О

ПРИКАЗ

Об участи в региональной оценке эффективности деятельности
руководителей муниципальных общеобразовательных организаций
системы общего образования Томской области в 2022 году

В соответствии с Распоряжениями Департамента Общего образования Томской области №577-р
от 03.08.2020 «Об утверждении порядка оценки эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций общего образования Томской области», от 11.04.2022 №
163-р «О проведении региональной оценки эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций системы общего образования Томской области в 2022
году», Приказом Управления Образования от 30.12.2020 г. № 205-0 «Об утверждении
экспертной группы по оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных
общеобразовательных организаций Первомайского района», в целях реализации мероприятий,
направленных на повышение уровня управленческой компетентности руководителей
муниципальных общеобразовательных организаций Первомайского района (далее -  МОО)
посредством участия в процедуре оценки эффективности деятельности руководителей
муниципальных общеобразовательных организаций системы общего образования Томской
области в период с 11.04.2022 по 16.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список муниципальных общеобразовательных организаций,
участвующих в процедуре оценки эффективности деятельности руководителей в 2022году:

№ Наименование муниципальной общеобразовательной организаций
1 МАОУ Туендатская ООШ
2 МАОУ Улу-Юльская СОШ
3 МБОУ Ореховская СОШ
4 МАОУ Аргат-Юльская СОШ

2. Долгих Е.А., координатору процедуры оценки эффективности деятельности
руководителей МОО (далее -  координатор):

1) организовать проведение процедуры в период с 11.04.2022 по 11.05.2022;
2) представить сводный аналитический отчет региональному координатору не

позднее 16.05.2022.
3. Экспертам (Бебенина О.А., Горелова JIB.)

mailto:pryo@mail.ru

1) провести оценку эффективности деятельности руководителей МОО
утвержденным критериям и показателям;

2) подготовить экспертные заключения с адресными рекомендациями
предоставить координатору не позднее 11.05.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник А.В.Тимков

Долгих Е.А.
(245)21502